
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Bronnie i Piekaciu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁĘCZYCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015767

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 14

1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 24/388 21 17

1.4.8.) Numer faksu: 24/388 37 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaleczyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminaleczyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00198337

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00196693

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w miejscowościach: Bronno i Piekacie w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: „Racjonalizacja zużycia energii w budynkach (...)

Po zmianie: 
Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Bronnie i Piekaciu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w miejscowościach:
Bronno i Piekacie w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00198337/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznej należących do jednostek samorządu terytorialnego w Gminie Łęczyca w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń
do atmosfery – poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 6-10 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Bronnie i Piekaciu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 6-10 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00198337/01 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Bronnie i Piekaciu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŁĘCZYCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015767
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marii Konopnickiej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 24/388 21 17
	1.4.8.) Numer faksu: 24/388 37 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaleczyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminaleczyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00198337
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00196693
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



